
  
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–

2022 METAIS KONKURSO BŪDU 2022 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR 

SKIRIAMŲ SUMŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 21 d. Nr. 2V-325 (1.4) 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas (toliau – Departamentas) 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės 

jaunimo politikos 2021 metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 

3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 

ir 5.4.1. papunkčiuose nurodytas priemones“  ir Departamento direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 24 d. 

įsakymu Nr. 2V-159 (1.4) „Dėl Jaunimo organizacijų stiprinimo programų finansavimo 2021–2022 

metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai) bei 

atsižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų 

administravimo taisyklių patvirtinimo“ ir Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2021 m. lapkričio 29 d. raštą Nr. (10.272MR) SI-3463 „Dėl 

programų, įgyvendinamų pagal priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektus, skirtus 

jaunimo narystei jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo 

organizacijas, jaunimo iniciatyvas“ (Jaunimo organizacijų stiprinimo programų finansavimo 2021–

2022 metais konkursas) finansavimo pratęsimo 2022 metams“: 

t v i r t i n u  pridedamą Jaunimo organizacijų stiprinimo programų finansavimo 2021–2022 

metais konkurso būdu 2022 metais finansuojamų programų ir skiriamų sumų sąrašą.  

 

 
Direktorius                    Jonas Laniauskas 

 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 

m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 2V-325 (1.4) 
 

JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 

METAIS KONKURSO 2022 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ 

SUMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Valstybės 

biudžeto lėšų 

sutarties 

numeris 

Programos 

vykdytojas 

Programos 

vykdytojo 

juridinio 

asmens kodas 

Programos 

pavadinimas 

Skiriama 

suma 

2022 m., 

Eur 

1. Nr. 7-

JFPN00603/2021 

Ateitininkų 

federacija  

191956728 Ateitis 2022 27 000,00  

2. Nr. 4-

JFPN00536/2021 

Lietuvos 

krikščioniškojo 
jaunimo blaivybės 
sąjunga „Žingsnis“ 

191940738 Planas Ž 22 540,36  

3. NR. 1- 

JFPN00547/2021 

Lietuvos 

socialdemokratinio 
jaunimo sąjunga 

191695139 Noriu kurti 

Lietuvai vol.2 

25 490,00 

4. NR. 6- 

JFPN00573/2021 

Lietuvos studentų 

sąjunga 

190739547 Lietuvos studentų 

sąjungos ir jos 
narių – studentų 

savivaldų – 
atstovavimo 
studentų 

interesams 
nacionaliniu ir 

tarptautiniu 
lygmeniu 
stiprinimo 

programa 

26 858,00 

5. Nr. 2-
JFPN00557/2021 

Lietuvos 
medicinos 

studentų asociacija 
(LiMSA) 

191924157 Šiandienos 
studentas - rytojaus 

medikas 

21 725,25 



6. Nr. 3-

JFPN00539/2021 

Lietuvos liberalus 

jaunimas 

191938477 Už laisvę 2021-

2022 

23 180,00 

7. Nr. 5-

JFPN00618/2021 

Lietuvos sakaliukų 

sąjunga 

191910022 Mūsų stiprybė - 

vienybėje! 

27 000,00 

8. Nr. 12-

JFPN00601/2021 

Lietuvos skautija  191907421 Metas veikti 26 200,00 

9. Nr. 10-

JFPN00552/2021 

Jaunųjų 

konservatorių lyga 

295735870 Jaunimas, kuriantis 

Lietuvai 

24 113,50 

10. Nr. 13-
JFPN00542/2021 

Lietuvos 
psichologijos 
studentų asociacija 

300066028 Augame kartu su 
LiPSA 

17 136,00 

11. Nr. 9-
JFPN00569/2021 

Tolerantiško 
jaunimo asociacija 

300150405 Kitoks, bet savas 22 961,00 

12. Nr. 11-
JFPN00574/2021 

Lietuvos 
moksleivių 
sąjunga 

191972732 Lietuvos 
moksleivių 
sąjungos veiklos 

stiprinimas ir plėtra 
2021–2022 m. 

23 500,00 

Iš viso: 287 704,11 

 
 


